aprLNE

© 0N OAWDNPRE

[l
whN e o

N

Eal o

arwnNE

Veteran-SM sportskytte i Ludvika/Rommehed

Rommehed 2022-07-28

v4s

Patrik Johansson
Johan Wedlund
Mikael Olsson
Robert Carlsson
Mathias Thenander

V55

Hakan Hertzman
Stefan Lundqvist
Olle Gabrielsson
Kenneth Erixon
Sven Olsson
Johan Jurss
Peter U Larsson
Lars Rydén
Stefan Bengtsson
Jan Wallerstrém
Hakan Edberg
Christer Grund
Jan Halling

V63

Hans Hagglund
Ake Arbrink
Bjorn Carlsson

V73

Jan Norlander
Tom Olsson
Lasse Oppegard
Kjell Fridh

Lagtavling

Rommeheds Skf 1
Rommeheds Skf 2
Skyllbergs Skf
Ununge Skf
Ludvika Skf

Resultat Liggande 300 m

Forening

Rommeheds Skf
Rommeheds Skf
Skyllbergs Skf

Trollhattan SpSk
Rommeheds Skf

Algutsrum Skf
Ununge Skf
Rommeheds Skf
Skyllbergs Skf
Rommeheds Skf
Eskilstuna Skf
Gimo Skf
Rommeheds Skf
Ludvika Skf
Ununge Skf
Ludvika Skf
Varbergs Sf

Stockholms Amatorférening

Skultuna Skf
Rosersbergs Skf
Sthim Central Skf

Skultuna Skf
Rommeheds Skf
Sthim Central Skf
Skyllbergs Skf

Olle G, Patrik J
Sven O, Lars R
Mikael O, Kenneth E
Stefan L, Jan W
Stefan B, Hakan E

Lag

Rommehed 1

Skyllberg 1

Ununge Skf
Rommehed 1
Skyllberg 1
Rommehed 2

Rommehed 2
Ludvika Skf
Ununge Skf
Ludvika Skf

Klass

V45
V45
V45
V45
V45

V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55

V65
V65
V65

V73
V73
V73
V73

3

4 Summa Tioettor

96 97 97 99 389 17
96 92 92 94 374 7
93 93 92 91 369 6
89 90 92 95 366 5
85 88 90 86 349 3
95 98 96 99 388 12
98 98 95 97 388 11
96 99 99 93 387 11
96 97 96 98 387 9
98 96 96 92 382 8
92 99 97 93 381 5
95 96 98 92 381 14
93 97 95 95 380 11
97 95 95 93 380 11
96 91 88 92 367 5
95 83 89 92 359 6
86 91 88 88 353 5

0 0 0 0 0 0
97 96 96 96 385 10
95 93 94 92 374 6
83 81 78 83 325 5
91 93 91 92 367 4
87 96 87 95 365 6
93 90 86 90 359 4
82 83 93 77 335 2
387 389 776 28
382 380 762 19
369 387 756 15
388 367 755 16
380 359 739 17
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Veteran-SM sportskytte i Ludvika/Rommehed

Rommehed 2022-07-28

V45

Patrik Johansson
Robert Carlsson

V55

Olle Gabrielsson
Stefan Lundqvist
Johan Jirss
Kenneth Erixon
Stefan Bengtsson
Jan Wallerstréom
Hakan Edberg
Christer Grund
Lars Rydén

V65
Ake Arbrink
V73

Kijell Fridh
Tom Olsson

Lagtavling
Rommeheds Skf 1

Ununge Skf
Ludvika Skf

Resultat Stallningar 300 m

Forening

Rommeheds Skf
Trollhattan SpSk

Rommeheds Skf
Ununge Skf
Eskilstuna Skf
Skyllbergs Skf
Ludvika Skf
Ununge Skf
Ludvika Skf
Varbergs Sf
Rommeheds Skf

Rosersbergs Skf

Skyllbergs Skf
Rommeheds Skf

Olle G, Patrik J
Stefan L, Jan W
Stefan B, Hakan E

Lag

Rommeheds Skf

Rommeheds Skf
Ununge Skf

Ludvika Skf
Ununge Skf
Ludvika Skf

Klass

V45
V45

V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55

V65

V73
V73

Kndl Knad2 Kna3 S:akna Liggl Ligg2 Ligg3 S:aligy Std1l Std2 S:astd Summa Tioettor
92 90 182 98 97 195 75 85 160 537 11
84 83 167 94 92 186 59 75 134 487 5
97 95 192 100 99 199 87 82 169 560 14
89 89 178 96 97 193 88 81 169 540 7
90 77 167 96 95 191 79 83 162 520 2
88 89 177 97 97 194 67 78 145 516 7
85 82 167 91 96 187 68 74 142 496 6
85 83 168 95 95 190 72 58 130 488 8
77 81 158 82 86 168 70 62 132 458 3
75 87 162 78 87 165 65 56 121 448 2
73 78 151 95 96 191 46 43 89 431 4
83] 78] 72[ 231] 94] 98] 95| 285] 516| 7]
87 86 82 255 89 94 86 269 524 5
78 82 74 234 93 94 95 282 516 5

560 537| 1097 25
540 488| 1028 15
496 458 954 9



Plac Start
1. 3.
2. 9.
3. 7.
4. 5.
5. 16.
6. 2,
7. 1.
8. 13.
9. 4.
10. 8.
1. 1.
12. 15,
13. 14,
14. 6.
15. 10.
16. 12,

Veteran-SM sportskytte i Ludvika/Rommehed

Ludvika 2022-07-29

Superfinal, fre 16.15

Olle Gabrielsson
Jan Halling
Michael Svensson
Martin Smedenborn
Ragnar Wassman
Peter U Larsson
Arne Morten Nyflot
Mikael Olsson
Arne Goéransson
Patrik Klasson
Mikael Johansson
Sten Goransson
Berith Danielsson
Goran Carlsson
Kenneth Erixon
Katarina Sandelin

Liggande superfinal 50 m

Forening

Rommeheds Skf
Sodermalm-Lilieh Skf
Finspongs Skg
Aker-Lénna Sg
Bjorksta Uskf

Gimo Skf

Norge

Gotlunda Spk
Soédermalm-Lilieh Skf
Helsingsborgs Ssk
Jonkdpings Skg
Soédermalm-Liljeh Skf
Gullabo Skf
Sodermalm-Lilieh Skf
Gétlunda Spk
Ludvika Skf

Klass

V55
V55
V45
V45
V55
V55
V55géast
V45
V45
V55
V55
V45
DamVet
V55
V55
DamVet

1-5 6-10 1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa Tioettor
52,2| 52,0/ 10,4| 10,6| 10,3| 10,5 94| 10,2 10,2| 10,3| 10,8] 10,5/ 10,6/ 10,5 10,6{ 10,4 249,5
51,4| 50,6) 10,6/ 9,7 10,3| 10,2| 10,4 10,5 9,9 106 96| 10,2] 10,1] 10,5/ 8,5 10,7 243,8
51,6/ 50,6/ 9,8 104| 99| 97 109 10,3| 10,2 10,1 96| 10,5/ 8,7/ 10,8 2231
51,3| 50,3 8,7 10,7 10,0 10,3] 10,5/ 10,8 9,8 10,4| 10,5 9,7 9,0/ 10,7 222,7
51,2| 50,3 92| 98| 98 95 10,0 109 10,1 10,3] 10,5 10,3 201,9
51,0 50,6/ 10,2| 10,4/ 10,8| 10,00 91| 10,5/ 94| 98| 95 94 200,7
51,6/ 51,7| 98/ 98| 97/ 96| 101 91| 93] 96 180,3
49,4| 50,4 10,6/ 10,0 10,2| 10,3] 9,7 10,0/ 99| 96 180,1
50,5| 50,8/ 9,0/ 10.4| 10,1 10,2 92| 10,1 160,3
49,8/ 51,0/ 9,5 10,2| 99| 90 90 105 158,9
48,6/ 50,9 10,5 9,7 10,0 95 139,2
48,8/ 50,7 8,7| 10,4| 10,5 94 138,5
50,4| 48,8| 10,1 10,0/ 9,7/ 93 138,3
48,4| 489 9,8 104 117,5
48,4| 50,1 83| 96 116,4
49,7 46,6] 94| 99 115,6
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Veteran-SM sportskytte i Ludvika/Rommehed

Ludvika 2022-07-29

vas

Arne Goéransson
Martin Smedenborn
Michael Svensson
Mikael Olsson

Sten Goransson
Patrik Johansson
Robert Carlsson
Mathias Tenander
Johan Wedlund
Roger Adermark

V55

Arne Morten Nyflot
Peter U Larsson
Olle Gabrielsson
Goran Carlsson
Patrik Klasson
Jan Halling
Kenneth Erixon
Mikael Johansson
Ragnar Wassman
Hakan Hertzman
Lars Rydén
Goran Hellman
Roland Berg
Christer Grund
Sven Olsson
Stefan Bengtsson
Johan Jirss
Thomas Jogmark
Hakan Edberg
Gunnar Berglund

Resultat Liggande 50 m

Forening

Soédermalm-Liljeh Skf
Aker-Lanna Sg
Finspongs Skg
Gétlunda Spk
Sdédermalm-Liljeh Skf
Rommeheds Skf
Trollhattans SpSk
Rommeheds Skf
Rommeheds Skf
Osterhaninge Skf

Norge

Gimo Skf
Rommeheds Skf
Soédermalm-Liljeh Skf
Helsingsborgs Ssk
Sdédermalm-Liljeh Skf
Gétlunda Spk
Jonkdpings Skg
Bjorksta Uskf
Gullabo Skf
Rommeheds Skf
Bromma-Solna Skf
Skanninge Skg
Varbergs Sf
Rommeheds Skf
Ludvika Skf
Eskilstuna Skf
Furulunds Skf
Ludvika Skf

Ludvika Skf

Lag

Sdéderm-Liljeh 1
Aker-Lanna Sg

Gétlunda Spk 1
Sdéderm-Lilieh 2
Rommehed 4

Rommehed 2
Rommehed 3

Rommehed 1
Sdéderm-Liljeh 1

Sdéderm-Liljeh 2
Goétlunda Spk 1

Bjorksta Uskf
Gullabo Skf
Rommehed 3
Skanninge Skg
Rommehed 2

Ludvika Skf 1

Ludvika Skf 2

Klass

V45
V45
V45
V45
V45
V45
V45
V45
V45
V45

V55gast
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55

1 2 3 4 5 6 Summa Tioettor
100,0] 102,9| 103,1| 102,7| 102,6] 99,9 611,2 27
101,6| 101,8] 101,7| 102,5 100,7| 102,4| 610,7 28
100,2| 100,3| 102,2| 101,6] 102,6/ 102,2| 609,1 22
101,8| 101,3] 98,5 103,3| 100,4| 100,6] 605,9 19
101,0] 101,8] 100,8] 102,1 99,4| 100,1] 605,2 25

99,0/ 99,6| 989| 101,3] 101,1] 100,8| 600,7 21
98,8 99,8| 100,5] 99,1 99,7 96,3] 594,2 22
98,5 97,9] 100,5| 97,00 99,0/ 953| 588,2 17
92,2| 944 96,6| 955| 101,2] 93,1] 573,0 11
92,1 91,71 96,7] 96,9] 96,6/ 893| 563,3 8
102,1] 104,3| 103,8| 103,3| 103,2| 103,7| 620,4 36
104,3| 103,1] 102,9| 102,0]{ 103,5 104,5| 620,3 34
103,8| 103,1| 102,0f 101,7| 102,6] 103,2| 616,4 30
101,6/ 102,0f 102,3| 100,6/ 102,7| 101,5| 610,7 27
101,5| 101,9] 101,1| 99,8] 102,2] 102,1] 608,6 24
101,5| 99,1 105,1| 100,8] 98,4| 102,7| 607,6 28
103,0] 100,8| 102,6| 100,9| 97,2| 102,7| 607,2 29
102,9| 100,2| 101,0/ 102,2| 100,6] 99,8] 606,7 27
100,4| 100,6/ 100,9| 100,4| 101,2| 101,5] 605,0 18
102,6| 98,0/ 100,4| 103,2| 100,0{ 99,8] 604,0 24
101,5| 100,2| 102,1| 98,5| 97,6/ 100,0f 599,9 19
100,4| 101,1| 100,5| 101,1] 100,9] 95,5 599,5 22
98,9 98,2] 100,2] 102,6]/ 100,0] 99,3| 599,2 15
101,0] 99,1 98,8 99,1| 100,4| 99,8] 598,2 22
99,2 96,1 98,9| 102,1] 99,55 102,1] 597,9 19
98,9 95,0 101,1] 102,0] 98,9 100,2| 596,1 15
103,2] 100,2| 96,5/ 95,8 949| 97,8| 5884 16
959| 96,6/ 94,8 100,7] 99,4 98,4| 585,8 14
98,2 94,8] 94,7| 100,7| 93,8/ 91,2| 573,4 10
92,00 96,00 949 911 935 98,3| 565,8 9
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Jan Lorin

Hans Hagglund
Peter Fransson
Bard Stafne
Arne Korsback
Hakan Persson
Lars Pettersson

V73

Tom Olsson
Berndt Andersson
Kijell Pettersson
Jan Norlander
Solve Pihl

Kjell Fridh

Hakan Druvefors

DamVet

Katarina Sandelin
Berith Danielsson
Anna Johansson
Elin Hjorth

Annika Andersson
Helén Johansson

Lagtévling

Sodermalm-Liljeh. Skf 1
Rommeheds Skf 1
Goétlunda Spk 1
Sdédermalm-Liljeh. Skf 2
Gullabo Skf

Skanninge Skg

Ludvika Skf 1
Rommeheds Skf 4
Aker-Lanna Sg
Skultuna Skf
Rommeheds Skf 2
Bjorksta Uskf

Gotlunda Spk 2
Algutsrum Skf
Rommeheds Skf 3
Ludvika Skf 2

Skanninge Skg
Skultuna Skf
Algutsrum Skf
Tvaakers Skg
Skultuna Skf
Bjorksta Uskf
Skultuna Skf

Rommeheds Skf
Gotlunda Spk
Skultuna Skf
Skultuna Skf
Finspongs Skg
Gétlunda Spk
Ludvika Skf

Ludvika Skf
Gullabo Skf
Rommeheds Skf
Aker-Léanna Sg
Trelleborgs SpSk
Algutsrum Skf

Arne G, Géran C
Olle G, Anna J
Mikael O, Kenneth E
Sten G, JanH
Hakan H, Berith D
Roland B, Jan L
Stefan B, Katarina S
Patrik J, Tom O
Martin S, Elin H
Hans H, Arne K
Sven O, Mathias T
Ragnar W, Hakan P
Berndt A, Kjell F
Peter F, Helén J
Johan W, Lars R
Hakan E, Hakan D

Skanninge Skg
Skultuna Skf
Algutsrum Skf

Skultuna Skf
Bjorksta Uskf

Rommehed 4
Gotlunda Spk 2

Ludvika Skf 2

Ludvika Skf 1
Gullabo Skf
Rommehed 1
Aker-Léanna Sg

Algutsrum Skf

V65
V65
V65
V65
V65
V65
V65

V73
V73
V73
V73
V73
V73
V73

DamVet
DamVet
DamVet
DamVet
DamVet
DamVet

100,5| 98,9| 101,9| 100,0{ 101,9| 100,8| 604,0 26
99,6| 101,7| 100,5| 102,3| 100,7| 98,2| 603,0 24
99,6| 102,0| 100,4| 100,2] 97,9| 98,0] 598,1 17
98,8| 99,9 98,7 97,3] 1005/ 100,6] 595,8 19
974 97,2| 993| 96,8/ 96,7 97,0| 584,4 14
96,8 953 97,00 970 97,2 97,6/ 580,9 12
93,2| 96,3] 91,7] 96,6/ 950 97,4| 570,2 8
98,1] 102,3| 101,0{ 100,6{ 101,1] 98,4| 601,5 20
98,5 101,01 99,7 994| 101,2] 99,6] 599,4 14
100,4| 101,2| 101,3| 99,1 98,1| 97,6] 597,7 15
99,7 93,4 99,8] 101,0] 100,5| 98,1] 592,5 15
959| 96,2| 96,6| 97,7] 101,4] 99,4| 587,2 16
98,6| 96,9 974 941 959| 94,7| 577,6 10
95,7| 88,7] 950] 99,1 941 954| 568,0 10
98,8| 102,0{ 102,1] 102,5| 100,6] 100,3| 606,3 20
98,7 101,5| 100,9] 100,9| 102,3| 101,5| 605,8 24
95,7 102,1] 101,1| 97,6] 98,8 101,7| 597,0 22
96,7 955 97,5 97,6] 97,3] 101,8| 586,4 15
96,4 979| 96,8 983 97,1 955| 582,0 9
929| 957 99,7 96,2 938| 97,2| 5755 12
611,2| 610,7{1221,9
616,4| 597,0/1213,4
605,9| 607,2|1213,1
605,2| 607,6]/1212,8
604,0/ 605,8|1209,8
599,2| 604,0]|1203,2
596,1| 606,3|1202,4
600,7| 601,5|1202,2
610,7| 586,4|1197,1
603,0] 584,4|/1187,4
597,9| 588,2/1186,1
605,0] 580,9|1185,9
599,4| 577,6|1177,0
598,1| 575,5|1173,6
573,0] 599,9(1172,9
573,4| 568,0/1141,4
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Veteran-SM sportskytte i Ludvika/Rommehed

Ludvika 2022-07-30

vas

Martin Smedenborn
Robert Carlsson
Mikael Andersson
Patrik Johansson
Roger Adermark

V55

Arne Morten Nyflot
Ingemar Karlsson
Ragnar Wassman
Olle Gabrielsson
Mikael Johansson
Christer Grund
Kenneth Erixon
Stefan Bengtsson
Johan Jirss
Gunnar Berglund
Hakan Edberg

V65

Hakan Persson
DamVet

Katarina Sandelin
V65 AV 2 x 30 skott

Hans Hagglund
Stefan Andersson
Bard Stafne

V73 AV 2 x 30 skott

Berndt Andersson
Kijell Fridh

Tom Olsson
Sigvard Pettersson

Lagtévling 3x20

Gotlunda Spk
Bjorksta Uskf
Rommeheds Skf
Ludvika Skf 1
Ludvika Skf 2

Lagtévling 2x30
Gotlunda Spk

Resultat Stéllningar 50 m

Forening Lag

Aker-Lanna Sg

Trollhattans SpSk

Gamleby Skg

Rommeheds Skf Rommeheds Skf
Osterhaninge Skf

Norge

Goétlunda Spk
Bjorksta Uskf
Rommeheds Skf
Jonkopings Skg
Varbergs Sf
Gotlunda Spk

Goétlunda Spk
Bjorksta Uskf
Rommeheds Skf

Gotlunda Spk

Ludvika Skf Ludvika Skf 1
Eskilstuna Skf

Ludvika Skf Ludvika Skf 2
Ludvika Skf Ludvika Skf 2

Bjorksta Uskf Bjorksta Uskf

Ludvika Skf Ludvika Skf 1

Skultuna Skf
Ludvika Skf
Tvaakers Skg

Goétlunda Spk
Gotlunda Spk
Rommeheds Skf
Gotlunda Spk

Goétlunda Spk 1
Gotlunda Spk 1

Kenneth E, Ingemar K
Ragnar W, Hakan P
Olle G, Patrik J

Stefan B, Katarina S
Hakan E, Gunnar B

Berndt A, Kjell F

Klass Knda1 Kna2 Kna3 S:akna Ligg1 Ligg2 Ligg3 S:aligg Sta1 Sta2 S:astd Summa Tioettor
V45 96 93 189 97 96 193 88 91] 179|561 17
V45 92 93 185 97 92 189 83 83| 166 540 7
V45 90 83 173 91 92 183 85 87] 172 528 8
V45 89 89 178 96 96 192 75 79| 154 524 8
V45 81 80 161 96 92 188 59 71]  130] 479 7
V55Gast 92 93 185 99 99 198 87 84] 171 554 13
V55 91 95 186 95 98 193 90 85| 175 554 12
V55 90 92 182 97 96 193 90 84] 174] 549 15
V55 94 92 186 96 96 192 84 79| 163 541 10
V55 91 88 179 97 98 195 80 83| 163 537 13
V55 86 90 176 96 99 195 79 86| 165 536 12
V55 89 89 178 93 98 191 86 78] 164] 533 15
V55 94 90 184 94 95 189 82 78] 160 533 11
V55 93 91 184 93 93 186 77 80| 157 527 8
V55 81 86 167 91 86 177 76 66 142|486 7
V55 70 80 150 90 92 182 58 73] 131 463 3
V65 [ 85] 90] [ 175]  96]  94] 190] 75 83] 158] 523] 0
DamVet [ 88]  86] [ 174] 90  96] 186] 73] 76] 149] 509] 0
V65 AV 86 87 96] 269 97 98 99] 294 563 0
V65 AV 85 85 87| 257 92 92 92| 276 533 0
V65 AV 77 82 77] 236 87 93 92| 272 508 0
V73 89 89 91] 269 98 94 93] 285 554 0
V73 90 88 87| 265 93 90 90| 273 538 0
V73 81 84 79| 244 96 96 91] 283 527 0
V73 84 80 79] 243 85 90 86] 261 504 0

533| 554| 1087

549] 523] 1072

541| 524| 1065

533] 509] 1042

463] 486] 949

[ 554] 538] 1092] |
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Veteran-SM sportskytte i Ludvika/Rommehed

Ludvika 2022-07-31

vas

Martin Smedenborn
Roger Hansson
Niklas Lindmark
Robert Carlsson
Mikael Andersson
Ulrik Rasbjer

V55

Martin Sahlbring
Ragnar Wassman
Olle Gabrielsson
Arne Morten Nyflot
Christer Grund
Stefan Bengtsson
Henrik Wassman
Hakan Edberg
Gunnar Berglund
Kenneth Erixon
Mikael Lundh

V65

Rune Andersson
Hakan Persson
Bard Stafne

v73

Kjell Fridh

DamVet

Anneli Gustafsson
Katarina Sandelin

Sonja Karlsson Lundh

Elin Hjorth
Lagtévling

Uddevalla Skg
Bjorksta Uskf
Ludvika Skf 1
Ludvika Skf 2
Aker-Lénna Sg
Ludvika Skf 3
Sandvikens Uskf
Skyllbergs Skf

Staende 10 m

Forening

Aker-Lénna Sg
Ludvika Skf
By Skf
Uddevalla Skg
Gamleby Skg
Linképings Skf

Uddevalla Skg
Bjorksta Uskf
Rommeheds Skf
Norge

Veddige Uskf
Ludvika Skf
Bjorksta Uskf
Ludvika Skf
Ludvika Skf
Skyllbergs Skf
Sandvikens Usf

Gunnebo Sf
Bjorksta Uskf
Tvaaker Skg

Skyllbergs Skf

Ludvika Skf
Ludvika Skf
Sandvikens Usf
Aker-Lanna Sg

Martin S, Robert C
Ragnar W, Hakan P
Roger H, Anneli G
Stefan B, Katarina S
Martin S, Elin H
Hakan E, Gunnar B
Mikael L, Solja K-L
Kenneth E, Kjell F

Lag

Aker-Lénna Sg
Ludvika Skf 1

Uddevalla Skg

Uddevalla Skg
Bjorksta Uskf

Ludvika Skf 2
Ludvika Skf 3

Skyllbergs Skf
Sandvikens Usf

Bjorksta Uskf

Skyllbergs Skf

Ludvika Skf 1
Ludvika Skf 2
Sandvikens Usf
Aker-Lénna Sg

Klass

V45
V45
V45
V45
V45
V45

V55
V55
V55
V55Gast
V55
V55
V55
V55
V55
V55
V45

V65
V65
V65

V73

DamVet
DamVet
DamVet
DamVet

3

4 Summa Tioettor

99,6] 102,9] 97,7[ 104,0] 404,2 20
100,0] 98,8 986] 99,2| 396,6 15
98,5 99,2] 97,3] 99,8 394,38 16
98,5 97,3] 97,1] 97,0] 3899 7
97,4 97,8] 96,7] 96,4| 3883 9
938 91,5] 96,9 87,4 369,6 8
100,7[  99,4] 102,0] 100,3] 402,4] 22
954 99,8] 982 992| 392,6 13
96,9 93,9] 97,6] 98,0| 3864 15
954 96,0] 97,9] 94,3| 3836 11
97,9 92,6] 954 944| 3803 10
89,1 94,1 97,4[ 99,5] 380,1 5
97,2| 895 939] 937| 3743 12
90,0 91,2] 946 858| 3616 6
83,2 888| 91,7] 91,1] 35438 5
87,4 888| 881 895 353,38 3
82,2 94,3] 818 904| 3487 4
93,3 99,3] 988] 981] 3895 14
91,4 984| 981 97,5| 3854 12
792] 91,2 804| 84,1 3349 3
89,2] 83,0] 89,9] 824| 344,5] 2]
97,8 98,0] 908[ 93,3] 379,9 8
93,8 957| 91,0[ 943| 3748 10
91,7 888| 892 94,9| 3646 7
74,2] 842 902| 888| 3374 4
402,4] 389,9] 792,3

392,6| 385,4| 778,0

396,6] 379,9| 776,5

380,1| 374,8] 754,9

404,2| 337,4] 741,6

361,6] 354,8] 716,4

348,7| 364,6] 713,3

353,8] 344,5] 698,3
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Veteran-SM sportskytte i Ludvika/Rommehed

Ludvika 2022-07-31 Supermastare 10 m

V45-V55

Olle Gabrielsson Rommeheds Skf

Kenneth Erixon Goétlunda Spk/Skyllbergs Skf
Stefan Bengtsson Ludvika Skf

Robert Carlsson Trollhattan SpSk

Christer Grund Varbergs Sf/Veddige Uskf
Hakan Edberg Ludvika Skf
V65-V73

Kjell Fridh Gotlunda Spk/Skyllbergs Skf

300 Ligg

387
387
380
366
353
359

335

300 stalln

560
516
496
487
448
458

524

50 ligg

616,4
607,2
596,1
594,2
598,2
573,4

577,6

50 stalln

541
533
533
540
536
463

538

10 std

386,4
353,8
380,1
389,9
380,3
361,6

344,5

Summa

2490,8
2397,0
2385,2
23771
2315,5
2215,0

23191



